109學年度第 1學期

服裝儀容審議委員會會議記錄

一、開會日期：110年 1月 7日(四)。

二、開會地點：理 1F多功能會議室。

三、會議主席：李○○ 校長

四、會議記錄：陳○○

五、會議說明：

1.學生服裝儀容審議委員會實施計畫。

2.學生服裝儀容注意事項。

六、出席人數：詳簽到表。

七、會議內容：

1.由陳○主任說明，本次議會需討論決議事項有兩項，第一項為修正學生服裝儀容審

議委員會實施計畫(組織成員規定)。第二項為是否同意學生服裝儀容注意事項。並將

目前版本之學生服裝儀容審議委員會實施計畫及學生服裝儀容注意事項給予委員傳閱

參看。

2.在場委員進行討論後進行投票：

(1)第一案學生服裝儀容審議委員會實施計畫修正，無異議通過。

(2)第二案學生服裝儀容注意事項修正，無異議通過。

第